
 
Wołomin, 23 sierpnia 2022r. 

 
 

Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
 
BZP.272.91.2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: Modernizacja drogi nr 4337W relacji Dobczyn - Stary Kraszew. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: DOWBUD-C II Sp. z oo. Sp.k., ul. Pawlikowskiego 1/23, , 03-

983 Warszawa. 

 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja 

Kryterium 2 
Gwarancja –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. DOWBUD-C II Sp. z oo. 

Sp.k. 

ul. Pawlikowskiego 1/23,  

03-983 Warszawa 

NIP: 1132987386 

346.618,31 zł 60,00 5 lat 40,00 100,00 

2. Sawalco Sp. z o.o.  

Al. Komisji Edukacji 

Narodowej 36/112B,  

02-722 Warszawa 

NIP: 9512487754 

392.700,24 zł 52,90 5 lat 40,00 92,90 



3. STAN-KOP Paweł 

Gołaszewski Sp.j. 

Kołaków 43, 05-254 

Kuligów 

NIP: 1251495531 

433.475,37 zł 48,00 5 lat 40,00 88,00 

4. AGBUD GROUP Piotr 

Skłodowski Sp.k. 

Karpin, Al. Lipowa 35a 

05-252 Dąbrówka 

NIP: 1251538677 

666.669,84 zł 31,20 5 lat 40,00 71,20 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


